  FT204-A
*D’autres longueurs sont disponibles, n’hésitez pas à nous consulter.
Référence Ø Nominal
Surface
d’applicaƟon
(mm)
Pression
de
gonflage
(bar)
Diamètre
(mm)
Longueur
totale
(mm)
Poids
(kg)
ENV-PCC-5070 50-70 1000* 3 20 1350 0,75
ENV-PCC-7080 70-80 1000* 3 25 1350 2
ENV-PCC-100125 100-125 1000* 3 33 1350 3
ENV-PCC-150165 150-165 1000* 2 51 1350 5
ENV-PCC-170200 170-200 1200* 2 51 1550 7
ENV-PCC-225250 225-250 1400* 2 60 1750 9
ENV-PCC-280300 280-300 1500* 2 80 1850 13
FT204 PACKER COUDE
Les packers coudés sont flexibles et fabriqués avec un
caoutchouc spécial renforcé par un Ɵssu Kevlar d’une couche de
texƟle en surface. Ils sont arrondis aux deux extrémités pour